
歯科衛生士さん募集中！

手指の消毒、スタッフのマスク着用、換気など感染症対策を行っておりますので、安心してご来場ください。

新型コロナウイルス感染症対策に努めております

オーダーメイド治療

歯科用CT・セファロ

衛生管理の徹底

女性歯科医師

「もっと健やかに、もっと美しく」

03-6240-0139

https://sumire-kyousei.com/

文京区本郷2-40-7 YGビル2F

オーダーメイドデジタル矯正

「
本
郷
三
丁
目
駅
」都
営
大
江
戸
線
3
番
出
口

よ
り
徒
歩
1
分
・
東
京
メ
ト
ロ
丸
の
内
線
1
番

出
口
よ
り
徒
歩
2
分

「オープニングプレゼント」
ご来院いただいた方にもれなく
オープニングプレゼントをご用意しております。
ご来院いただいた方にもれなく
オープニングプレゼントをご用意しております。

スーパー
ボール
すくい

お子さん限定

なりきり
コーナー

お子さん限定

クイズ大会

お子さん限定

バーチャル内覧会同時開催！
　　　スマートフォンやパソコンで院内の
様子をご覧いただけ、まるでその場にいる
かのように院内を自由に移動することが可
能です。ぜひご覧ください！
[公開期限：2022年10月末まで]

360°画像
を使った3Dスキャナーを使用したスキャン体験

内覧会中限定で3Dスキャナーを使
用した型取り体験を実施いたしま
す！従来の粘土での型取りが苦手
な方もこの機会にお試しください。

多彩なメニューからお一人おひとりに合った最適な治療をご提案いたします多彩なメニューからお一人おひとりに合った最適な治療をご提案いたします

当院では、様々な治療法の中から、患者さんお一人おひとりに合わせた効率的な治
療を受けていただくことができます。また、被ばく線量の少ないCT、セファログラム
と、口腔内スキャナーなどのデジタルソリューションシステムの導入により、精密な診
断を行い患者さんの負担を最小化した治療計画を立案します。できるだけ歯を抜か
ない治療を目指しながら、治療期間の短縮と歯や歯周組織への負担を軽減します。

当院では、様々な治療法の中から、患者さんお一人おひとりに合わせた効率的な治
療を受けていただくことができます。また、被ばく線量の少ないCT、セファログラム
と、口腔内スキャナーなどのデジタルソリューションシステムの導入により、精密な診
断を行い患者さんの負担を最小化した治療計画を立案します。できるだけ歯を抜か
ない治療を目指しながら、治療期間の短縮と歯や歯周組織への負担を軽減します。

治療中から美しく

目立たない装置
矯正装置が目立って気になると
いう方にも、当院では表側矯正
でも目立ちにくい装着具をご用
意しております。
矯正治療中から見た目を気にせ
ず治療を受けていただけます。

矯正装置が目立って気になると
いう方にも、当院では表側矯正
でも目立ちにくい装着具をご用
意しております。
矯正治療中から見た目を気にせ
ず治療を受けていただけます。

無料見学・相談会のおしらせ無料見学・相談会のおしらせ無料見学・相談会のおしらせ無料見学・相談会のおしらせ無料見学・相談会のおしらせ
8/4　　･5　　･6木 金 土

11：00～17：00
ご予約不要！　所要時間 5～10分

より精度
の高い治療

3Dスキャナー3Dスキャナー

徹底した
衛生管理

最高水準滅菌器最高水準滅菌器
口腔外
バキューム
口腔外
バキューム

出っ歯 過蓋咬合
(かがいこうごう)

叢生
(そうせい)

受け口すきっ歯開咬

8月末まで無料相談受付中！

このような症状はございませんか？

経歴 ・宝塚音楽学校 卒業 宝塚歌劇団 元娘役
　　 ・明海大学大学院歯学研究科(歯科矯
　　　 正学分野)修了、博士(歯学)取得
　　 ・東京大学医学部附属病院 勤務(口腔
　　 　顎顔面外科・矯正歯科 元医局長)
所属 ・日本矯正歯科学会　　・日本口蓋裂学会
　　 ・日本顎変形症学会　・日本舌側矯正歯科学会

院長・博士(歯学)

OKAYASU Mar i岡安 麻里

ごあいさつ
はじめまして。すみれ矯正歯科 本郷の岡安麻里です。このたび、ゆかり在るこの本郷の地で矯正歯科専門の歯科医院を開院
させていただくこととなりました。私は大学院博士課程修了・学位取得後は、長年にわたり東京大学医学部附属病院で、矯正
歯科を専門分野として、自由診療の歯並びの治療のみならず、口唇裂・口蓋裂をはじめとする先天異常を有する患者さんや、
顎の手術を併用した顎変形症の患者さんの高度先進医療に携わってまいりました。これからの私の使命は、「地域と高度医
療をつなぐ役割を果たす」とともに「科学と芸術と思いやりの心を融合させ、夢と感動を創造する」ことだと考えております。
当院では、大学病院勤務時代のネットワークを活かし、より高度な専門病院と円滑な連携を図っていくことで、地域の皆さま
に最も適切な医療を受けていただけるように邁進いたします。皆さまの「より健やか」で「より美しい」未来のお役に立てるよ
うに、「清く正しく美しく」心を込めて努力いたしますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。皆さまにお気軽にご相談いた
だけるよう、できるだけお一人おひとりに十分な診療時間を確保してお待ちしております。

１0:30-18:30

▲ 9:30-17:30

月 火 水 木 金 土 日

月曜・日曜・祝日

診療時間

休診日

完全予約制

※最終受付は終了時刻30分前になります。

診療内容
● 成人矯正　● 小児矯正　● ホワイトニング

▲

CT、セファログラム、口腔内スキャナーによる
精確な診断と治療

本
郷
通
り

本
郷
通
り

17

254春日通り春日通り

三菱UFJ
銀行
三菱UFJ
銀行

本郷交番本郷交番

ファミリー
マート
ファミリー
マートかねやす

ビル
かねやす
ビル みずほ銀行みずほ銀行３番出口

1番出口

本郷三丁目本郷三丁目本郷台
中学校入口
本郷台
中学校入口

All-in-one
X線診断装置
All-in-one
X線診断装置

プレオープン

グランドオープン


